equipamentos e materiais permanentes, destinados atender a demanda do Fundo Municipal de Educação de
Ananás/TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2025, COM FUNDAMENTO NO ART. 74, INCISO
II, C, DA LEI FEDERAL N° 14.133/2021.

VALOR TOTAL: R$ 60.500,00 (sessenta mil e quinhentos reais).

DATA DA ASSINATURA: 07 de março de 2025.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Ananás/TO, 07 de março de 2025.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 19.870.299/0001-63

CASSIA CRISTINA PEREIRA DA COSTA

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio